
 

Fa. Brodschelm 84489 Burghausen 
 

Tel. 08677/ 9886-0 
 

 
 
 
 
 

Linie 14 Burghausen – Emmerting – Burgkirchen – AÖ/NÖ 
 

Hinf. 
Mo - Fr 

Hinfahrt Rückf. 
Mo - Fr 

Rückf. 
Mo - Do 

7.08 Hans-Kammerer-Schule Burgh. - - 

7.10 Burgh. Alter Bahnhof 13.19 16.18 

7.13 Burgh. Mautnerschloss 13.23 16.22 

7.15 Burgh. Stadtplatz 13.25 16.24 

7.17 Burgh. Ludwigsberg/Burg 13.27 16.26 

7.18 Burgh. Marktler Str.  13.28 16.27 

7.20 Burgh. Riemerschmidstr.  13.15 16.14 

7.22 Burgh. Marie-Eberth-Str.  13.13 16.12 

7.26 Mehring Feuerwehr 13.09 16.08 

7.29 Mehring Öd Raiba 13.07 16.06 

7.33 Emmerting Hauptstr. 13.03 16.02 

7.34 Oberemmerting 13.01 15.59 

7.35 Bruck Brucker Str.  13.00 15.58 

7.42 Holzen Hochkalterstr.  12.53 15.51 

7.43 Holzen Kehlsteinstr.  12.54 15.52 

7.49 Gendorf Orgazidberg 12.46 15.44 

7.52 Kastl Altenbuch 12.43 15.41 

7.53 Kastl Rathaus 12.41 15.40 

7.58 NÖ Montessorischule  12.35 15.35 

 
Stand: September 2019 


